
nachtstern.ch
Nachtbusse und -züge verkehren in den Nächten von Freitag auf Samstag und von Samstag auf Sonntag sowie an Silvester, 

Schmutziger Donnerstag, Güdismontag und Güdisdienstag. Fahrplan gültig ab Nacht 15. / 16. Dezember 2023 bis Nacht 

14. / 15. Dezember 2024

Nächte Freitag / Samstag und Samstag / Sonntag (ohne 24. / 25. Dezember und Karfreitag)

Live-Fahrplan

52

Emmenbrücke – Beromünster (– Menziken AG)

    Halt nur zum Aussteigen

 SN1 Luzern, ab 01.30 02.30 03.30

 SN1 Emmenbrücke Kapf, an 01.39 02.39 03.39

Emmenbrücke Kapf, Bahnhof ab 01.43 02.43 03.43

Rothenburg, Flecken 01.43 02.43 03.43

Rothenburg, Eschenbachstrasse 01.43 02.43 03.43

Rothenburg, Lindau 01.43 02.43 03.43

Rothenburg, Bertiswil 01.44 02.44 03.44

Rothenburg, Wegscheiden 01.46 02.46 03.46

Rothenburg, Süesstannen 01.46 02.46 03.46

Rain, Sandblatten 01.49 02.49 03.49

Rain, Rüti 01.49 02.49 03.49

Rain, Dorf 01.52 02.52 03.52

Rain, Rüti 01.52 02.52 03.52

Hildisrieden, Hapfern 01.54 02.54 03.54

Hildisrieden, Post 01.54 02.54 03.54

Hildisrieden, Dorf 01.56 02.56 03.56

Neudorf, Gormund 01.56 02.56 03.56

Neudorf, Dorf 01.59 02.59 03.59

Neudorf, Post 01.59 02.59 03.59

Neudorf, Paradisli 01.59 02.59 03.59

Beromünster, Flugplatz 02.01 03.01 04.01

 
L

u
ze

rn
, 

B
a

h
n

h
o

f

 
E

m
m

e
n

b
rü

c
k

e
 K

a
p

f,
 B

a
h

n
h

o
f

 
R

o
th

e
n

b
u

rg
, 

F
le

c
k

e
n

 
R

o
th

e
n

b
u

rg
, 

E
sc

h
e

n
b

a
c

h
st

ra
ss

e

 
R

o
th

e
n

b
u

rg
, 

L
in

d
a

u

 
R

o
th

e
n

b
u

rg
, 

B
e

rt
is

w
il

 
R

o
th

e
n

b
u

rg
, 

W
e

g
sc

h
e

id
e

n

 
R

o
th

e
n

b
u

rg
, 

S
ü

e
ss

ta
n

n
e

n

 
R

a
in

, 
S

a
n

d
b

la
tt

e
n

 
R

a
in

, 
R

ü
ti

 
R

a
in

, 
D

o
rf

 
R

a
in

, 
R

ü
ti

 
H

il
d

is
ri

e
d

e
n

, 
H

a
p

fe
rn

 
H

il
d

is
ri

e
d

e
n

, 
P

o
st

 
H

il
d

is
ri

e
d

e
n

, 
D

o
rf

 
N

e
u

d
o

rf
, 

G
o

rm
u

n
d

 
N

e
u

d
o

rf
, 

D
o

rf

 
N

e
u

d
o

rf
, 

P
o

st

 
N

e
u

d
o

rf
, 

P
a

ra
d

is
li

 
B

e
ro

m
ü

n
st

e
r,

 F
lu

g
p

la
tz

 
B

e
ro

m
ü

n
st

e
r,

 M
o

o
sk

a
p

e
ll

e

 
B

e
ro

m
ü

n
st

e
r,

 F
le

c
k

e
n

 
B

e
ro

m
ü

n
st

e
r,

 P
o

st
 

 
G

u
n

zw
il

, 
L

in
d

e
n

 
G

u
n

zw
il

, 
D

o
rf

 
G

u
n

zw
il

, 
K

a
g

is
w

il

 
R

ic
k

e
n

b
a

c
h

 L
U

, 
D

o
rf

 
M

e
n

zi
k

e
n

, 
B

a
h

n
h

o
f

Beromünster, Mooskapelle 02.01 03.01 04.01

Beromünster, Flecken 02.04 03.04 04.04

Beromünster, Post an 02.09 03.09 04.09

Gunzwil, Linden 04.09

Gunzwil, Dorf 04.11

Gunzwil, Kagiswil 04.12

Rickenbach LU, Dorf 04.14

Menziken, Bahnhof an 04.25

N81 Beromünster, Post ab 02.23 03.23

N81 Menziken, Bahnhof an 02.30 03.30


